

مجلس

نوری قزلیجه:

در دور دوم انتخابات ۱۳ نفر با مشی

مستقلی به مجلس راه یافتند

نوری قزلیجه رئیس فراکسیون مستقلین مجلس یازدهم گفت: تعداد اعضای فراکسیون در حال تأسیس نمایندگان مستقل به عدد ۱۰۰ نزدیک شد.

غلامرضا نوری قزلیجه پس از پایان رقابت برای کرسی‌های مجلس دوازدهم، خبر داد: در مرحله دوم انتخابات مجلس دوازدهم تعداد ۱۳ نفر از نامزدها با مشی مستقلی به مجلس دوازدهم راه یافتند.

وی افزود: تعداد اعضای فراکسیون در حال تأسیس نمایندگان مستقل به عدد ۱۰۰ نزدیک شد و امیدها برای تشکیل یک مجلسی که بتواند با جدیت تمام مطالبات مردمی را پیگیری کند، افزایش یافت.

سوشیال

واکنش برهانی

به اظهارات امام جمعه اراک

محسن برهانی به سخنان امام جمعه اراک در خصوص طرح نور و حجاب واکنش نشان داد. آیت‌الله دری نجف آبادی امام جمعه اراک در خطبه‌های نماز جمعه روز گذشته گفته بود: «تمام مردم ایران حامی طرح نور هستند.» محسن برهانی با بازنشر سخنان او در شبکه اجتماعی ایکس نوشت«اولا بی زحمت بنده را استثناء بفرمایید، ثانیا فکر کنم در ایران چند نفر دیگری هم باشند که حمایت نکنند. ثالثا یعنی خود خاتم‌هایی که دستگیر می‌شوند هم جزء حامیان دستگیری خودشان به حساب آمده‌اند؟»

واکنش سعید حجاریان

به ایده از تاجزاده تا شاهزاده

سعید حجاریان، ثنورسین جبهه اصلاحات، نسبت به ایده گفت‌وگوی میان تاجزاده و شاهزاده که از سوی مهدی نصیری مطرح شده، واکنش نشان داد. سعید حجاریان ثنورسین اصلاحات در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: سخن گفتن درباره ایده «تاجزاده تا شاهزاده» دست کم دو شرط لازم دارد؛ آزادی تاجزاده از اوین و بازگشت نصیری به ایران. استنطاق جایز نیست.

واکنش محبی به دستور فرزین

جلیل محبی به دستور رئیس کل بانک مرکزی درخصوص پیگیری فوری و بررسی انتشار اسناد مالی موسسه صصاف، واکنش نشان داد. به گزارش ایلنا، جلیل محبی عضو هیات علمی مرکز پژوهش‌های مجلس در واکنش به دستور رئیس کل بانک مرکزی درخصوص بررسی نحوه انتشار اسناد مالی موسسه صصاف خطاب به فرزین نوشت:

«جناب آقای فرزین ریاست محترم بانک مرکزی

باسلام

جسای بر خورد با افرادی که در بانک‌ها با هیات تحقیق و تفحص بانک‌ها همکاری کرده‌اند باید با افرادی که وظایف خود را در زمینه پول‌شویی انجام ندادند‌ه برخورد کنید. موفق باشید»

سلاجقه خبر داد

مرطوب شدن سطح هامون با بارش‌های اخیر



رئیس سازمان محیط زیست گفت: با توجه به بارش‌های اخیر تقریبا تالاب هامون حدود ۵۰ درصد مرطوب شده است.

علی سلاجقه در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، درباره میزان حقبابه هیرمند و هورالعظیم گفت: در بحث حقبابه در قسمت هیرمند باید بگویم، بارش‌ها بارش‌های مناسبی بود. بر اساس آنچه که کشور ما دریافت کرد چه از بارش‌هایی که به صورت مستقیم بود و چه از آوری که از هیرمند داشتیم؛ تقریبا تالاب‌هامون حدود ۵۰ درصد مرطوب شده است و امیدوارم با کالایی که وزارت نیرو آنجا تعبیه کرده است با توجه به این‌که بحث آب شرب در منطقه در اولویت است، شرایط به نحوی شود که اگر چند وقتی پمپاژ نشود و آب شرب مناسب باشد، می‌تواند تا حدودی سطح مرطوب کردن‌هامون را افزایش دهد. رئیس سازمان محیط زیست در خصوص هورالعظیم بیان کرد: در مورد هورالعظیم در بخش ایران مشکلی نداریم، بیشتر مشکل مخصوصا آتش سوزی‌هایی که اتفاق می‌افتد در بخش عراقی است و در کشور عراق ما مشکل داریم.

وی تاکید کرد: با کشور عراق ریزنی‌های مفصلی انجام شده است، قرار شد در ۲ استان در کشور عراق و ۲ استان در کشور جمهوری اسلامی ایران به عنوان الگو کار شود و با مشارکت کارشناسان طرفین این کار اتفاق بیفتد.

مجمع عمومی اتحادیه دانشگاه‌ها و مؤسسات غیر انتفاعی برگزار می‌شود

قائم مقام دبیرکل اتحادیه دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی – غیردولتی کشور از برگزاری نوزدهمین مجمع عمومی اتحادیه با حضور وزیر علوم، تحقیقات و فناوری خبرداد.
نقش این زیر نظام در آموزش عالی کشور، فرصت‌ها و تهدیدهای این زیر نظام از آموزش عالی مورد بحث و بررسی قرار می‌گیرد. قائم مقام دبیرکل اتحادیه دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی – غیردولتی کشور گفت: مجمع عمومی اتحادیه دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی – غیر انتفاعی کشور روز سه شنبه ۲۵ اردیبهشت ماه ساعت ۸ صبح با حضور وزیر علوم،

تحقیقات و فناوری و دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی و معاون آموزشی و مدیران آموزش وزارت علوم در دانشگاه غیر دولتی – غیرانتفاعی خاتم تهران برگزار می‌شود. وی افزود: در این نشست ضمن ارزیابی نقش این زیر نظام در آموزش عالی کشور، فرصت‌ها و تهدیدهای این زیر نظام از آموزش عالی مورد بحث و بررسی قرار می‌گیرد. قائم مقام دبیرکل اتحادیه دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی – غیردولتی کشور بنابراین شعار چنین نهادهایی که براساس سرمایه گذاری غیردولتی هستند، باید تقویت شوند و اگر تهدیدی برسر راه این مؤسسات وجود دارد، برداشته شود. قائم مقام دبیرکل اتحادیه دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی- غیردولتی کشور

وزیر علوم تشریح کرد

برنامه‌های تشویقی دولت برای بازگشت نخبگان



وزیر علوم، تحقیقات و فناوری بیان کرد: دستورالعمل‌هایی مصوب شده که جذب نخبگان و شناسه استخدامی و تامین اعتبار راحت‌تر انجام می‌شود و برای نخبگانی هم که در داخل کشور هستند، بورس صنعت را تعریف کردیم.

محمدعلی زلفی گل در گفت و گو با شفقنا درباره برنامه‌های تشویقی دولت برای بازگشت نخبگان به دانشگاه‌ها اظهار کرد: خوشبختانه با مصوباتی که با شورای عالی انقلاب فرهنگی و همکاری بنیاد ملی نخبگان داشتیم، دستورالعمل‌هایی مصوب شده که جذب نخبگان و شناسه استخدامی و تامین اعتبار راحت‌تر انجام می‌شود و برای نخبگانی هم که در داخل کشور هستند، بورس صنعت را تعریف کردیم که در دفترچه کنکور می‌آید.

وی ادامه داد: به منظور جذب نخبگان در دانشگاه‌ها، برنامه اسناد محور داریم که بر طبق آن اساتیدی که طرح‌هایشان بر اساس نیازهای جامعه باشد، مستقیما می‌توانند از بین استعدادهای درخشان دانشجو پذیرند ضمن اینکه با موافقتنامه ای که با بنیاد ملی نخبگان منعقد کردیم رتبه‌های برتر بورس حمایت ویژه می‌شوند.

زلفی گل در پاسخ به این پرسش که تاکنون چه تعداد از نخبگان به کشور بازگشتند، گفت: این موضوع چون مرسوم به وزارتخانه‌های مختلف است، آمار دقیقی در این زمینه ندارم.

مجمع عمومی اتحادیه دانشگاه‌ها و مؤسسات غیر انتفاعی برگزار می‌شود

افزود: همچنین مؤسسات و دانشگاه‌های غیردولتی غیرانتفاعی خواستار اجرای عدالت آموزشی بین تمام زیرنظام‌های آموزش عالی به صورت یکسان برای پذیرش دانشجو و دریافت خدمات آموزشی هستند. وی افزود: در حال حاضر ۲۵۲ موسسه و دانشگاه غیرانتفاعی- غیردولتی فعال بوده و بیشترین تعداد دانشجوی در استان‌های مازندران و خراسان فعال هستند و نزدیک ۲۹۰ هزار دانشجو در این دانشگاه‌ها تحصیلی می‌کنند که درواقع ۱۰ درصد آموزش عالی کل کشور را به خود اختصاص می‌دهند.

چهار تفاهم‌نامه فناورانه توسط شرکت پتروشیمی فن آوران

در نمایشگاه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی منعقد شد



بزرگ‌ترین پروژه زیست محیطی کشور در حوزه جذب و بازیافت دی اکسید کربن، وارد فاز اجرایی شد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت پتروشیمی فن‌آوران، مقصد چهار تفاهم‌نامه همکاری، دستاورد بیست و هشتمین نمایشگاه نفت و گاز و پالایش و پتروشیمی برای این تولیدکننده متانول و اسید استیک کشور بوده است.

بنابر این گزارش در نخستین روز از مهم‌ترین رویداد نمایشگاهی صنعت نفت در کشور، تفاهم‌نامه همکاری در بزرگترین طرح بازیافت دی‌اکسیدکربن کشور میان شرکت پتروشیمی فن‌آوران و معاونت علمی و فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری با موضوع بازیافت دی اکسیدکربن در قالب فراخوان حمایت از طرح‌های فناورانه جمع‌آوری، ذخیره و تبدیل کربن در محل سالن کنفرانس شماره یک نمایشگاه بین‌المللی تهران منعقد شد.

در طرح بازیافت دی اکسیدکربن پتروشیمی فن آوران که با بهره‌برداری از آن ظرفیت تولید

متانول این شرکت به میزان ۷هزار تن در سال افزایش خواهد یافت، بازیافت ۱۶۰هزار تن CO۲

عدلیه

محسنی اژه‌ای:

پیچیدگی‌های قانونی و قضایی

سر راه مردم را برداریم

مراسم تکریم و معارفه رؤسای کل پیشین و جدید دادگستری استان خراسان رضوی با حضور رئیس قوه قضائیه برگزار شد. به گزارش ایلنا، حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای طی سخنانی در مراسم تکریم و معارفه رؤسای کل پیشین و جدید دادگستری استان خراسان رضوی، ضمن تریک و تهنیت دهه کرامت و ایام ولادت امام رضا (ع)، به تبیین و تشریح تحولات پس از عملیات‌های ظفرمندانه «طوفان‌الاقصی» و «وعده صادق» در منطقه و دنیا پرداخت.

رئیس قوه قضائیه تصریح کرد: دشمن صهیونیستی و حامیان مستکبر این رژیم غاصب، هنوز از تحلیل عملیات ظفرمندانه «وعده صادق» در عجز هستند و نمی‌توانند قدرت اطلاعاتی، عملیاتی، راهبردی و تاکتیکی این عملیات را درک و تحلیل کنند؛ دشمن از ایران اسلامی ضربه سنگین خورده است و دل به شرارت‌ها و اقدامات ایدئلی بسته است.

رئیس عدلیه در ادامه با اشاره به اهمیت تحقق کامل و جامع شعار سال، گفت: تحقق شعار سال ناظر بر «جهش تولید با مشارکت مردم» شرط نجات وضع اقتصادی کشور است؛ ما مسئولان باید وجدانه تلاش کنیم تا زمینه مشارکت مردم در امر جهش تولید را فراهم آوریم و موانع پیش‌روی آن‌ها برای فعالیت سالم اقتصادی را برداریم.

قاضی‌القصات با اشاره به شرایط ویژه استان خراسان رضوی گفت: استان خراسان رضوی و شهر مشهد به برکت وجود امام رضا (ع) قلب ایران است و ویژگی‌های خاصی دارد؛ این استان از جهات مختلف از جمله جهات قضایی باید در کشور سرآمد باشد؛ لذا خطاب به رئیس کل جدید دادگستری این استان و همکارانش تاکید می‌کنم که استان را از حیث شاخص‌های مختلف قضایی اعم از «تحوه رسیدگی به پرونده‌های کثیرالشکای»، «تعیین اوقات رسیدگی قضایی»، «رسیدگی به زندانیان و بااجتماعی کردن و کاهش آنها»، «تکریم زباپ رجوع» و «استیفای حق مردم» در کل کشور ممتاز و سرآمد کنید.

مهلت یک هفته‌ای دادگستری هر مزگان به بنادر

رئیس کل دادگستری هرمزگان، باتوجه به رای هیئت عمومی دیوان عدالت اداری در خصوص باطل شدن بخشنامه گمرک، گفت: اقدامات ویژه قضایی برای اجرای این رای در استان آغاز شده و تمام ماشین آلات و تجهیزات مشمول، ظرف یک هفته در بنادر و گمرکات تعیین تکلیف می‌شوند.

به گزارش ایپرا از پایگاه اطلاع رسانی پلیس هرمزگان، مجتبی قهرمانی با اشاره به اینکه به رای هیئت عمومی دیوان عدالت اداری، بخشنامه مدیران میانی گمرک که براساس آن کالا‌های مجاز مشروط را مشمول کالا‌های ممنوعه قرار داده بود، باطل شده است، اظهار کرد: در راستای پیگیری اجرای سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی و رفع موانع تولید با توجه به دادنامه شماره (۳۲۱۸۴۲)۰۰۰۳۲۱۸۴۲۰۰۰۳۲۱۸۴۲۰۰۰ هیات عمومی دیوان عدالت اداری در خصوص باطل شدن بخشنامه (شماره ۱۳۹۸۲۴۶۰) گمرک در ارتباط با تشخیص و اقدام راجع به نوع کالا از حیث ممنوعیت قانونی از مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان و ناظر گمرکات استان خواسته شده فوری با بسج تمامی امکانات و نیروهای مجموعه تحت تعهد خود و ظرف یک هفته تمهیدات لازم را برای تعیین تکلیف تمامی ماشین آلات و تجهیزات مشمول این رای اتخاذ کنند. رئیس کل دادگستری هرمزگان تصریح کرد: براین اساس، پیگیری‌های لازم در خصوص اعلام مهلت منقضی و متروکه تمامی تجهیزات و دستگاه‌های مشمول این رای از بنادر به گمرکات استان و متعاقب آن از گمرکات به سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی هرمزگان وفق مقررات تا تعیین تکلیف نهایی تمامی دستگاه‌های رسوبی موضوع بخشنامه موصوف انجام خواهد شد. قهرمانی تاکید کرد: هرگونه تخطی از دستورات قضایی و مفاد رای هیئت عمومی دیوان عدالت اداری علاوه بر داشتن مسئولیت مدنی، دارای مسئولیت کیفری برای متخلفان خواهد بود.

حاکمیتی و بین‌المللی راه، ضروری برشمرد.

وی با اشاره به نگاه ویژه شرکت پتروشیمی فن‌آوران به این حوزه، پروژه بازیافت دی اکسید کربن در این شرکت را نقطه‌عطفی در کشور برای بهینه‌سازی مصارف حامل‌های انرژی توام با کنترل آلاینده‌های زیست محیطی عنوان کرد و انعقاد چند تفاهم‌نامه همکاری در نتیجه این رویکرد میان پتروشیمی فن‌آوران و طرف‌های دیگر خبر داد.

در دومین روز از نمایشگاه نمایشگاه نفت و گاز و پالایش و پتروشیمی نیز دو تفاهم‌نامه میان شرکت پتروشیمی فن‌آوران و دانشگاه صنعت نفت و نیز یک تفاهم‌نامه با شرکت نفت و امضا رسید.

براین اساس تولید و ثبت دانش فنی تبدیل متانول به خوراک دام و طیور و نیز بسترسازی جهت استفاده از ظرفیت‌های طرفین در قالب همکاری‌های مشترک آموزشی، پژوهشی و آزمایشگاهی مورد توافق پتروشیمی فن‌آوران و دانشگاه صنعت نفت

قرار گرفت.تجاری‌سازی و ساخت پایلوت نیمه صنعتی طرح تبدیل دی اکسیدکربن به متانول نیز دیگر موضوع تفاهم‌نامه‌های منعقد شده در دومین روز نمایشگاه بود که با شرکت نفت و گاز سرو به امضا رسید. شرکت پتروشیمی فن‌آوران از شرکت‌های زیرمجموعه هلدینگ سرمایه‌گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تأیپکو، تنها تأمین کننده اسید استیک مورد تقاضای بازار داخلی و سومین طرح متانول کشور به شمار می‌رود که چشم‌انداز خود را در اقق ۱۴۰۵ متعالی و پیشرو در تولید متانول، اسید استیک و صنایع پایین‌دست با سودآوری پایدار ترسیم کرده است تا مبنای وجودی خود را با ساختن دنیایی زیباتر و سالم‌تر و تولید محصولات با کیفیت در استانداردهای جهانی به خوبی عینیت بخشد.

سرمایه‌گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تأمین کننده اسید استیک مورد تقاضای بازار داخلی و سومین طرح متانول کشور به شمار می‌رود که چشم‌انداز خود را در اقق ۱۴۰۵ متعالی و پیشرو در تولید متانول، اسید استیک و صنایع پایین‌دست با سودآوری پایدار ترسیم کرده است تا مبنای وجودی خود را با ساختن دنیایی زیباتر و سالم‌تر و تولید محصولات با کیفیت در استانداردهای جهانی به خوبی عینیت بخشد.

در همین راستا این شرکت اقدام به تعریف پروژه‌های کلیدی و مدیریت مصارف حامل‌های انرژی و بوند آلاینده‌های زیست محیطی کرده است.

اینستاگرام روزنامه مردم‌سالاری



mardomsalari_ir

مردم‌سالاری

سیاسی ۳